
M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub TOTAL I II III IV V VI VII VIII  +  - META

1 65 10015922229 MIAZGA JAN LUKS TRÓJKA PIASECZNO 33 2 1 3 5 2 20 12

2 80 10010184172 RUDYK Bartosz TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW 31 3 3 5 20 13
3 25 10053953808 MAJEWSKI Kacper GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER 27 2 5 20 14
4 31 10010994932 BANASZEK Alan HRE MAZOWSZE SERCE POLSKI CYCLING TEAM 26 6 20 2
5 28 10053810833 NOCEŃ Maciej GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER 20 20 7
6 73 10058521191  MAŚLAK Piotr                    KTK KALISZ 16 5 2 5 1 3 8
7 34 10048871917 PROKOPYSZYN Filip HRE MAZOWSZE SERCE POLSKI CYCLING TEAM 13 3 10 1
8 47 10052494461 TRZĘSOWSKI Konrad KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE 9 5 4 3

9 14 10058975778 RZĄCA Michał ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ 8 1 5 2 11

10 37 10083073208 RADOSZ Maksymilian KS SPOŁEM ŁÓDŹ 5 2 1 2 4
11 70 10055209754 KOWALCZYK Adrian GKK OPTY-MAZOWSZE GRODZISK MAZOWIECKI 4 1 1 2 6
12 18 10054372221 RYKOWSKI Łukasz UKS COPERNICUS TORUŃ 3 3 9

13 51 10013697188 KALINOWSKI Michał LKS BASZTA GOLCZEWO 3 3 10
14 61 10066333331 STEMPNAKOWSKI Mateusz GK PIAST SZCZECIN 1 1 5
15 83 10053894291 MIELCZAREK Miłosz TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW -40 -40 15
16 67 10055146100 KAMIŃSKI JAKUB LUKS TRÓJKA PIASECZNO -40 -40 16

KWALIFIKACJA 1

dystans 20 km, czas: 23,45;  śr. predk. 50,53 km/h

NAMEDSPORT MISTRZOSTWA  POLSKI  ELITY W KOLARSTWIE TOROWYM

MISTRZOSTWA POLSKI JUNIORÓW MŁODSZYCH W KONKURENCJACH 

Pruszków, 16-19.09.2021

WYNIKI KWALIFIKACJI
WYŚCIG PUNKTOWY -  80 OKRĄŻEŃ

MĘŻCZYŹNI OPEN



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub TOTAL I II III IV V VI VII VIII  +  - META

1 35 10009726050 STANISZEWSKI Daniel HRE MAZOWSZE SERCE POLSKI CYCLING TEAM 30 10 20 1

2 36 10055238046 KOT Julian KS SPOŁEM ŁÓDŹ 30 1 2 2 3 1 1 20 9
3 49 10051904882 FRĄTCZAK Radosław KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE 28 3 5 20 7
4 32 10009350275 PAWLAK Tobiasz HRE MAZOWSZE SERCE POLSKI CYCLING TEAM 27 2 1 3 1 20 12
5 20 10015648669 MIGAS Dawid KLTC KONIN 23 3 20 11
6 29 10010957445 BANASZEK Norbert HRE MAZOWSZE SERCE POLSKI CYCLING TEAM 22 2 20 13
7 46 10054650790 POTASZNIK Szymon KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE 18 5 3 5 5 14

8 23 10058461173 KRUKOWSKI Aleksander GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER 14 3 5 6 2

9 77 10056467118 DOLAK Kamil KTK KALISZ 11 5 2 4 3

10 53 10054626946 MAŁKIEWICZ Bartosz LKS BASZTA GOLCZEWO 10 5 2 3 10
11 178 10015398025 WOLSKI Krzysztof SPKITR "PELETON" / QAIR 0 6
12 66 10051885179 SZARY JAN LUKS TRÓJKA PIASECZNO -17 1 2 -20 4

13 68 10055145433 KUSIAK ARKADIUSZ LUKS TRÓJKA PIASECZNO -18 2 -20 5
14 39 10053904500 LEWANDOWSKI Jakub KS SPOŁEM ŁÓDŹ -19 1 -20 8

71 10059371963 SZYMAŃSKI Łukasz GKK OPTY-MAZOWSZE GRODZISK MAZOWIECKI -60 -60 DNF

KWALIFIKACJA 2

Z KAŻDEGO BIEGU 12 PIERWSZYCH ZAWODNIKÓW OTRZYMUJE KWALIFIKACJE DO FINAŁU WYŚCIGU PUNKTOWEGO 

dystans 20 km, czas: 24,20;  śr. predk. 49,32 km/h



dystans 40 km, czas: 46,38;  śr. predk. 51,46 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub TOTAL I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII XIII XIV XV XVI  +  - META

1 31 10010994932 BANASZEK Alan HRE MAZOWSZE SERCE POLSKI CYCLING TEAM 89 3 2 2 1 1 80 5
2 35 10009726050 STANISZEWSKI Daniel HRE MAZOWSZE SERCE POLSKI CYCLING TEAM 86 5 2 5 5 1 2 1 5 60 12
3 36 10055238046 KOT Julian KS SPOŁEM ŁÓDŹ 79 5 5 3 2 2 2 60 8
4 20 10015648669 MIGAS Dawid KLTC KONIN 62 3 5 2 3 5 4 40 3
5 49 10051904882 FRĄTCZAK Radosław KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE 56 3 3 10 40 1
6 46 10054650790 POTASZNIK Szymon KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE 53 1 1 5 3 3 40 18
7 29 10010957445 BANASZEK Norbert HRE MAZOWSZE SERCE POLSKI CYCLING TEAM 48 5 1 2 40 4
8 47 10052494461 TRZĘSOWSKI Konrad KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE 44 3 1 40 6
9 73 10058521191 MAŚLAK Piotr                  KTK KALISZ 37 3 3 2 3 5 1 20 10

10 80 10010184172 RUDYK Bartosz TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW 32 2 5 2 1 2 20 11
11 77 10056467118 DOLAK Kamil KTK KALISZ 31 5 6 20 2
12 32 10009350275 PAWLAK Tobiasz HRE MAZOWSZE SERCE POLSKI CYCLING TEAM 31 5 3 3 20 14
13 25 10053953808 MAJEWSKI Kacper GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER 6 1 5 9
14 65 10015922229 MIAZGA JAN LUKS TRÓJKA PIASECZNO 3 2 1 15
15 53 10054626946 MAŁKIEWICZ Bartosz LKS BASZTA GOLCZEWO 2 2 7
16 14 10058975778 RZĄCA Michał ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ 1 1 13
17 37 10083073208 RADOSZ Maksymilian KS SPOŁEM ŁÓDŹ 0 16
18 18 10054372221 RYKOWSKI Łukasz UKS COPERNICUS TORUŃ -19 1 -20 17

66 10051885179 SZARY JAN LUKS TRÓJKA PIASECZNO DNF -20 DNF
70 10055209754 KOWALCZYK Adrian GKK OPTY-MAZOWSZE GRODZISK MAZOWIECKI DNF 2 -20 DNF
23 10058461173 KRUKOWSKI AleksanderGKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER DNF 3 -20 DNF
28 10053810833 NOCEŃ Maciej GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER DNF 1 -20 DNF
34 10048871917 PROKOPYSZYN Filip HRE MAZOWSZE SERCE POLSKI CYCLING TEAM DNF DNF

178 10015398025 WOLSKI Krzysztof SPKITR "PELETON" / QAIR DNS

DYSKWALIFIKACJA I KARA FINANSOWA W KWOCIE 200 PLN DLA ZAWODNIKA NR 178  ART. 3.10.008.7.6

NAMEDSPORT MISTRZOSTWA  POLSKI  ELITY W KOLARSTWIE TOROWYM

MISTRZOSTWA POLSKI JUNIORÓW MŁODSZYCH W KONKURENCJACH 

Pruszków, 16-19.09.2021

WYNIKI
WYŚCIG PUNKTOWY  - 160 OKRĄŻEŃ

MĘŻCZYŹNI OPEN



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZ POLSKI
31 10010994932 BANASZEK Alan HRE MAZOWSZE SERCE POLSKI CYCLING TEAM

I WICEMISTRZ POLSKI
35 10009726050 STANISZEWSKI Daniel HRE MAZOWSZE SERCE POLSKI CYCLING TEAM

II WICEMISTRZ POLSKI
36 10055238046 KOT Julian KS SPOŁEM ŁÓDŹ

4 20 10015648669 MIGAS Dawid KLTC KONIN
5 49 10051904882 FRĄTCZAK Radosław KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE
6 46 10054650790 POTASZNIK Szymon KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE
7 29 10010957445 BANASZEK Norbert HRE MAZOWSZE SERCE POLSKI CYCLING TEAM
8 47 10052494461 TRZĘSOWSKI Konrad KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE
9 73 10058521191 MAŚLAK Piotr                  KTK KALISZ

10 80 10010184172 RUDYK Bartosz TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW
11 77 10056467118 DOLAK Kamil KTK KALISZ
12 32 10009350275 PAWLAK Tobiasz HRE MAZOWSZE SERCE POLSKI CYCLING TEAM
13 25 10053953808 MAJEWSKI Kacper GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER
14 65 10015922229 MIAZGA JAN LUKS TRÓJKA PIASECZNO
15 53 10054626946 MAŁKIEWICZ Bartosz LKS BASZTA GOLCZEWO
16 14 10058975778 RZĄCA Michał ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ
17 37 10083073208 RADOSZ Maksymilian KS SPOŁEM ŁÓDŹ
18 18 10054372221 RYKOWSKI Łukasz UKS COPERNICUS TORUŃ
19 66 10051885179 SZARY JAN LUKS TRÓJKA PIASECZNO
19 70 10055209754 KOWALCZYK Adrian GKK OPTY-MAZOWSZE GRODZISK MAZOWIECKI
19 23 10058461173 KRUKOWSKI AleksanderGKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER

19 28 10053810833 NOCEŃ Maciej GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER
19 34 10048871917 PROKOPYSZYN Filip HRE MAZOWSZE SERCE POLSKI CYCLING TEAM
24

25 51 10013697188 KALINOWSKI Michał LKS BASZTA GOLCZEWO
25 61 10066333331 STEMPNAKOWSKI Mateusz GK PIAST SZCZECIN
25 83 10053894291 MIELCZAREK Miłosz TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW
25 67 10055146100 KAMIŃSKI JAKUB LUKS TRÓJKA PIASECZNO
25 68 10055145433 KUSIAK ARKADIUSZ LUKS TRÓJKA PIASECZNO

25 39 10053904500 LEWANDOWSKI Jakub KS SPOŁEM ŁÓDŹ
DNF 71 10059371963 SZYMAŃSKI Łukasz GKK OPTY-MAZOWSZE GRODZISK MAZOWIECKI

DSQ 178 10015398025 WOLSKI Krzysztof SPKITR "PELETON" / QAIR

NAMEDSPORT MISTRZOSTWA  POLSKI  ELITY W KOLARSTWIE TOROWYM

MISTRZOSTWA POLSKI JUNIORÓW MŁODSZYCH W KONKURENCJACH 

Pruszków, 16-19.09.2021

WYNIKI
WYŚCIG PUNKTOWY  - 160 OKRĄŻEŃ

MĘŻCZYŹNI OPEN


